

MUNICÍPIO DE CAMBUI
CAMARA MUNICIPAL DE CAMBUI
Sistema de Informações Municipais

001/001
Opção: 3179

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CAMARA MUNICIPAL DE CAMBUI

Período: Abril de 2016

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
CORPO LEGISLATIVO	HOMENAGEART INDUSTRIA E COMERCIO DE ACO LTDA	07.695.395/0001-33	3516	PLACA 70X50 ACO INOX	UN	800,00	1,00	800,00
DIRETORIA LEGISLATIVA	ENGEAUDIO COMERCIO E SONORIZACAO LTDA	07.892.831/0001-64	3616	PROJETOR MULTIMIDIA	UN	2.822,00	1,00	2.822,00
DIRETORIA LEGISLATIVA	ENGEAUDIO COMERCIO E SONORIZACAO LTDA	07.892.831/0001-64	3616	TELA ELETRICA DE 120 POLEGADAS	UN	1.789,00	1,00	1.789,00
DIRETORIA LEGISLATIVA	ENGEAUDIO COMERCIO E SONORIZACAO LTDA	07.892.831/0001-64	3616	SUPORTE P/PROJETOR MULTIMIDIA	UN	297,00	1,00	297,00
DIRETORIA LEGISLATIVA	ENGEAUDIO COMERCIO E SONORIZACAO LTDA	07.892.831/0001-64	3616	HASTE P/ PROJETOR MULTIMIDIA	UN	150,00	1,00	150,00
DIRETORIA LEGISLATIVA	ENGEAUDIO COMERCIO E SONORIZACAO LTDA	07.892.831/0001-64	3616	CONTROLE REMOTO P/TELA ELETRIC	UN	190,00	1,00	190,00
DIRETORIA LEGISLATIVA	ENGEAUDIO COMERCIO E SONORIZACAO LTDA	07.892.831/0001-64	3616	CABO P/ AC PROJETOR MULTIMIDIA	UN	120,00	1,00	120,00
DIRETORIA LEGISLATIVA	ENGEAUDIO COMERCIO E SONORIZACAO LTDA	07.892.831/0001-64	3616	CABO P/ AC TELA ELETRICA	UN	120,00	1,00	120,00
DIRETORIA LEGISLATIVA	ENGEAUDIO COMERCIO E SONORIZACAO LTDA	07.892.831/0001-64	3616	CANALETA PARA CABEAMENTO	UN	25,00	10,00	250,00
DIRETORIA LEGISLATIVA	ENGEAUDIO COMERCIO E SONORIZACAO LTDA	07.892.831/0001-64	3616	PARAFUSO PHILIPS DE 10MM	UN	0,90	2,00	1,80
DIRETORIA LEGISLATIVA	ENGEAUDIO COMERCIO E SONORIZACAO LTDA	07.892.831/0001-64	3616	PARAFUSO PHILIPS 10MM C/ BUCHA	UN	1,35	5,00	6,75
DIRETORIA LEGISLATIVA	EIGON GABRIEL DA ROSA	10.944.507/0001-57	4216	REFRIGERANTE 2 LITROS	UN	5,76	24,00	138,24
DIRETORIA LEGISLATIVA	EIGON GABRIEL DA ROSA	10.944.507/0001-57	4216	PRESUNTO	KG	12,45	3,00	37,35
DIRETORIA LEGISLATIVA	EIGON GABRIEL DA ROSA	10.944.507/0001-57	4216	QUEIJO MUSSARELA	KG	26,30	3,00	78,90
DIRETORIA LEGISLATIVA	EIGON GABRIEL DA ROSA	10.944.507/0001-57	4216	PAO DE FORMA	PT	3,89	15,00	58,35
DIRETORIA LEGISLATIVA	EIGON GABRIEL DA ROSA	10.944.507/0001-57	4216	MISTURA/MASSA PARA BOLO	UN	2,05	10,00	20,50
DIRETORIA LEGISLATIVA	EIGON GABRIEL DA ROSA	10.944.507/0001-57	4216	PAO DE QUEIJO CONGELADO 400 GR	PT	4,20	30,00	126,00
DIRETORIA LEGISLATIVA	EIGON GABRIEL DA ROSA	10.944.507/0001-57	4216	OVOS	UN	0,37	36,00	13,32
DIRETORIA LEGISLATIVA	EIGON GABRIEL DA ROSA	10.944.507/0001-57	4216	MARGARINA VEGETAL	UN	5,40	1,00	5,40
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	EIGON GABRIEL DA ROSA	10.944.507/0001-57	4216	BISCOITO MAIZENA	PT	4,70	20,00	94,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	EIGON GABRIEL DA ROSA	10.944.507/0001-57	4216	CAFE 500GR	PT	8,30	10,00	83,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	EIGON GABRIEL DA ROSA	10.944.507/0001-57	4216	LEITE INTEGRAL	LT	2,56	50,00	128,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	EIGON GABRIEL DA ROSA	10.944.507/0001-57	4216	SUCO PRONTO 1 L	UN	5,20	40,00	208,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	EIGON GABRIEL DA ROSA	10.944.507/0001-57	4216	ADOCANTE 75 ML	UN	11,70	2,00	23,40
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	EIGON GABRIEL DA ROSA	10.944.507/0001-57	4216	MANTEIGA	UN	22,00	2,00	44,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	EIGON GABRIEL DA ROSA	10.944.507/0001-57	4216	BISCOITO CREAM CRAKER INTEGRAL	PT	4,70	20,00	94,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	EIGON GABRIEL DA ROSA	10.944.507/0001-57	4216	REFRESCO	UN	1,20	50,00	60,00
DIRETORIA LEGISLATIVA	FRANCISCA EDNA DE ALVARENGA ARAUJO - ME	12.186.401/0001-67	4616	REFRIGERANTE 2 LITROS	UN	5,80	20,00	116,00
DIRETORIA LEGISLATIVA	FRANCISCA EDNA DE ALVARENGA ARAUJO - ME	12.186.401/0001-67	4616	SALGADOS DIVERSOS	KG	22,00	30,00	660,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP - PA LICITACOES	10.462.229/0001-00	4816	CARTUCHO 21A	UN	59,90	50,00	2.995,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP - PA LICITACOES	10.462.229/0001-00	4816	CARTUCHO 22A	UN	74,90	20,00	1.498,00
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP - PA LICITACOES	10.462.229/0001-00	4816	TONER PRETO HP CP2025DN	UN	418,67	15,00	6.280,05
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP - PA LICITACOES	10.462.229/0001-00	4816	TONER CIANO HP CM2320NF	UN	415,43	7,00	2.908,01
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP - PA LICITACOES	10.462.229/0001-00	4816	TONER AMARELO HP CM2320NF	UN	415,43	7,00	2.908,01
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP - PA LICITACOES	10.462.229/0001-00	4816	TONER MAGENTA HP CM2320NF	UN	415,43	7,00	2.908,01
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PEDRO CESAR BORGES RAMOS EPP - PA LICITACOES	10.462.229/0001-00	4816	TONER LASERJET MONO HP	UN	320,00	20,00	6.400,00
Total da Compra								34.432,09